
Centre
Hospitalier
Universitaire

de Nice
LE DIRECTEUR GENERAL DU CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE NICE

VU le livre VII, titre 1 du Code de la Santé Publique

VU - le décret n°85-946 du 16 août 1985 instituant dans les établissements mentionnés à
l'article L 792 du Code de la Santé Publique des Comités d'Hygiène, de Sécurité et des Conditions de
Travail et stipulant la composition des membres de ce Comité,

VU - les résultats définitifs des élections du 23 octobre 2007 fixant le nombre de voix
recueillies par chacune des organisations syndicales à l'occasion du renouvellement des Commissions
Paritaires Consultatives Départementales pour le Centre Hospitalier Universitaire de Nice,

v

VU - le règlement intérieur des CHSCT Central et de groupe présenté et modifié lors du
CHSCT Central du 15 janvier 2008,

VU - la désignation par les organisations syndicales de leurs représentants au Comité
d'Hygiène, de Sécurité et des Conditions de Travail suite au scrutin du 23 octobre 2007,

VU - la lettre de l'Organisation Syndicale C.G.T. du 4 décembre 2007 désignant ses
représentants au CHSCT Central,

VU - la lettre de l'Organisation Syndicale Force Ouvrière du 17 décembre 2007 désignant ses
représentants au CHSCT Central,

VU - le renouvellement des représentants du corps médical émis par la Commission Médicale
d'Etablissement, lors de la séance du7 avril 2008, au CHSCT Central,

VU - la lettre de l'Organisation Syndicale Force Ouvrière du 21 juin 2010 modifiant ses
représentants au CHSCT Central,

D E C I D E

de fixer ainsi qu'il suit la composition du COMITE D'HYGIENE, DE SECURITE ET
DES CONDITIONS DE TRAVAIL CENTRAL :

PRESIDENT : Le DIRECTEUR GENERAL ou son représentant

REPRESENTANTS DU CORPS MEDICAL

Titulaires : Suppléants :

M. le Pr MAHLER Patrick M. le Dr ROUSSEL Louis Jean
M. Dr GOUBAUX Bernard M. le Dr SEJOR Eric

REPRESENTANTS DU PERSONNEL

SYNDICAT CGT SYNDICAT FO

TITULAIRES
MASSEGLIA Régine
GUILLE Nicole
CINI Christiane
BONNET Hélène
BREZZO Eric

LEY Nicole
CAMOUS Martine
FIANDRINO Nicole
BAXEVANIS Frédéric

D.R.H. - PROCEDURECHSCT



SYNDICAT CGT SYNDICAT FO

SUPPLEANTS
MENDES Albert
LEA Didier
WAGNER Franck
GIRARD Delphine
BENITA-CROVESI Philippe

BEYEL Sandrine
NINU Yvette
BANCPAIN Bernadette
MARI Joëlle

MEMBRES PARTICIPANT A TITRE CONSULTATIF

- Les Médecins du Travail
- Le Directeur des Relations Humaines
- Le Coordonnateur Général des Soins
- Le Directeur des Services Economiques
- Le Directeur des Travaux
- L'Ingénieur en Chef chargé de l'entretien des installations
- L'Ingénieur en Chef Coordonnateur Général des sécurités techniques
- Les Directeurs Référents de Pôles
- Un Professeur des Universités, praticien hospitalier chargé de l'enseignement de l'hygiène
- L'Inspecteur du travail et les agents des services de prévention des organismes de la Sécurité Sociale

Fait à Nice, le 2 f JU|(..

LE DIRECTEUR

E. BOUVI R

D.R.H. - PROCEDURECHSCT



JCentre

« Mi •«Hospitalier

***"" '•• ;Ur?H'--;~=^taîr:S:

:5~ *cîe Nice

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE NICE

m il m mm

VU la décision du 2 1 JUIL 2010

En application du Règlement Intérieur du CHSCT Central et de groupe, présenté et modifié lors du
CHSCT Central du 15 janvier 2008,

LE COMITE D'HYGIENE, DE SECURITE ET DES CONDITIONS DE TRAVAIL
CENTRAL est constitué nominativement comme suit :

PRESIDENT : Le DIRECTEUR GENERAL ou son représentant

REPRESENTANTS TITULAIRES DU CORPS MEDICAL

- M. le Pr Patrick MAHLER, Pôle Odontologie, Hôpital Saint-Roch
- M. le Dr Bernard GOUBAUX, DAR - Hôpital de EARCHET

REPRESENTANTS SUPPLEANTS DU CORPS MEDICAL

- M. le Dr Louis Jean ROUSSEL, DAR - Hôpital Saint-Roch
- M. le Dr Eric SEJOR, Pôle Digestif- Hôpital de l'ARCHET

REPRESENTANTS DU PERSONNEL

SYNDICAT CGT SYNDICAT FO

TITULAIRES

Régine MASSEGLIA, Adjoint Administratif,
Bureau du Personnel, Pasteur, (poste 38336)

Nicole GUILLE, Technicienne de laboratoire,
Laboratoire d'Hématologie, Cimiez (poste 34403)

Christiane CINI, IDE, Local syndical Saint-Roch
(poste 33459)

Hélène BONNET, Aide-soignante, Local syndical
Archet (poste 35563)

Eric BREZZO, Aide-soignant, Local Syndical
Saint-Roch (poste 33459)

Nicole LEY, Cadre médico-Technique, Local
Syndical, Pasteur (poste 38509)

Martine CAMOUS, Infirmière Anesthésiste, Bloc
opératoire, Pasteur (poste 38041)

Nicole FIANDRINO, Adjoint Administratif,
Direction de la Stratégie et des Travaux, Cimiez

BAXEVANIS Frédéric, OPQ, Local syndical
Pasteur (poste 38509)

D.R.H. - PROCEDURECHSCT



SYNDICAT CGT SYNDICAT FO

SUPPLEANTS

Albert MENDES, Adjoint des Cadres Hospitaliers,
Psychiatrie, Direction des Affaires Financiers,
Cimiez (poste 34049)

Didier LEA, Agent des services Hospitaliers, Local
syndical, Cimiez (poste 34073)

Franck WAGNER, Conducteur ambulancier, UTS,
(poste 38308)

Delphine GIRARD, IDE, Local syndical, Archet 1,
(poste 35563)

Philippe BENITA-CROVESI, Aide-soignant, T2
Centre de Convalescence de TENDE (poste 22104)

Sandrine BEYEL, Aide-soignante, Service
Hématologie 3ème Al Archet 1 (poste 95432)

Yvette NINU, IDE, Local Syndical FO,
Consultations de Cardiologie 13 extension Pasteur
(poste 38047)

Bernadette BANCPAIN, Aide-soignante,
MGU Saint-Roch (poste 33391)

Joëlle MARI, Adjoint Administratif, DRH,
(poste 34630)

- Les Médecins du Travail
- Le Directeur des Relations Humaines
- Le Coordonnateur Général des Soins
- Le Directeur des Services Economiques
- Le Directeur des Travaux
- L'Ingénieur en Chef chargé de l'entretien des installations
- L'Ingénieur en Chef Coordonnateur Général des sécurités techniques
- Les Directeurs Référents des Pôles
- Un Professeur des Universités, praticien hospitalier chargé de l'enseignement de l'hygiène
- L'Inspecteur du travail et les agents des services de prévention des organismes de la Sécurité
Sociale

SECRETARIAT

Le Comité d'Hygiène, de Sécurité et des Conditions de Travail Central a désigné lors de sa séance
du 27 juin 2008, Mme LEY Nicole, Secrétaire du Comité.

Fait à Nice, le 2 f

LE DiKBCTEUR^iENERAL,

E. BOfJVIEiy MULLER

D.R.H. PROCEDURECHSCT


